
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про перейменування вулиці Княжицької 
в місті Бровари Броварського району Київської області

Відповідно до Протоколу Комісії з найменування, перейменування та 
встановлення  об’єктів на території Броварської міської територіальної громади 
№ 01 від 09.05.2024, на підставі подання Управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 10.05.2024 № 6272/1.5/В, керуючись пунктом 41 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати вулицю Княжицьку в місті Бровари Броварського району 
Київської області на вулицю Попова Руслана.

2. Внести управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області до Словника 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно відомості про найменовану 
вулицю в м. Бровари Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.05.2024
№ 1634-70-08

.


